



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Zadavatel: Univerzita Karlova, Filozofická fakulta
Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1
Adresa: Náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1
IČ: 00215208

Osoba pověřená činnostími zadavatele:

Název: enovation s.r.o.
Sídlo: Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 1
IČ: 279 09 751

Kontaktní osoba: Monika Vojtková
e-mail: monika.vojtkova@enovation.cz
tel.: +420 730 158 918

V Praze dne 1. 6. 2018

Vysvětlení zadávací dokumentace

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„UK FF – Notebooky a počítače“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení a změnu k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ.

Dotaz č. 1

V zadávací dokumentaci v příloze ZD 2 v části Technická specifikace – Notebooky:

Lze nabídnout techniku s SSD o velikosti 250GB?

Lze nabídnout techniku bez čtečky paměť. karet SD 4.0, se zachováním ostatních parametrů? Nebo lze nahradit interní čtečku paměť. karet SD 4.0 USB čtečkou paměť. karet SD 4.0?

V zadávací dokumentaci v příloze ZD 2 v části Technická specifikace – PC:

Lze nabídnout techniku s SSD o velikosti 250GB?

Lze nabídnout techniku s větším rozměrem než je uvedeno v zadávací dokumentaci (max 400x310x100 mm) ve formátu SFF? Tento parametr nemá na funkci vliv a se zachováním formátu SFF je tedy dle našeho názoru irelevantní.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Odpověď č. 1:

Notebooky:

Požadujeme kapacitu SSD takovou, jaká je uvedena v technické specifikaci.

Požadujeme zabudovanou čtečku paměťových karet, jak je uvedeno v technické specifikaci.

PC:

Požadujeme kapacitu SSD takovou, jaká je uvedena v technické specifikaci.

Požadujeme maximální rozměry PC takové, jaké jsou uvedeny v technické specifikaci.

Dotaz č. 2:

1.

Ve specifikacích PC máte požadavek na zdroj max. 180W, což výrazně ovlivní možný počet nabídek, v požadovaných specifikacích toto umí pouze jeden výrobce. Akceptujete zdroj 210W?

2.

Ve specifikacích NB máte požadavek na "Česká podsvícená, multi-touchpad i touchstick, odolná proti polití." Kombinace podsvícená klávesnice, multi-touchpad i Touchstick opět je značně limitující požadavek a umí to takto opět pouze jeden výrobce. Akceptujete notebook s podsvícenou klávesnicí s multi-touchpad, ale bez Touchstick?

Odpověď č. 2:

1.

Požadovaný parametr uvádí max. výkon zdroje. Je možné nabídnout zdroj 180W nebo zdroj s menší hodnotou, která je dostačující k napájení nabízeného PC a všech jeho komponent.

2.

Výraz touchstick je dvouznačný. Akceptujeme obě varianty, tj. a) multi-touchpad a do klávesnice zabudovaný touchstick (izometrický joystick, pointing stick), b) multi-touchpad podporující při interakci touchstick (tlakové pero s gumovou nebo podobnou kontaktní plochou).

Dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje desktop small form factor o rozměrech 290 x 95 x 295 mm. Na základě průzkumu trhu se domníváme, že tento požadavek je diskriminační ve prospěch jednoho výrobce a není opodstatněný. Vyřazuje minimálně 2 z největších výrobců PC na trhu. Umožní zadavatel nabídnout zařízení o rozměrech 295 x 95 x 345 mm při splnění všech ostatních požadavků?



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Odpověď č. 3:

Většina poptávaných PC je určena do uzamykatelných skříněk v učebnách pro studenty, tudíž maximální vnější rozměry PC jsou limitované vnitřními rozměry skříněk, v nichž budou tato PC umístěna. Na trhu je řada PC sestav postavených na základních deskách standardu Mini-ITX (170x170 mm) s menšími než námi požadované rozměry, maximální vnější rozměry požadované v technické specifikaci zadávací dokumentace jsou tak splnitelné.


.....
Monika Vojtková